
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 08.09.2016 № 409_______

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 07.07.2016 № 296

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.07.2016 № 296 «О мерах по реализации части 2 статьи 2-1 Закона 
Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим 
трех и более детей» следующие изменения:

а) подпункт «д» пункта 2 приложения № 2 к постановлению 
исключить, соответственно изменив буквенную нумерацию подпунктов;

б) пункт 2 приложения № 2 к постановлению дополнить абзацем 16 
следующего содержания:

«Заявитель вправе представить копию судебного решения 
об усыновлении (удочерении) при отсутствии у Заявителя документа, 
указанного в подпункте «г» пункта 2 настоящего Перечня, подтверждающего 
отцовство (материнство) Заявителя в отношении детей, с учетом которых 
установлено право на постановку на учет в качестве лица, имеющего право 
на предоставление земельного участка в собственность бесплатно.»;

в) в абзаце 17 пункта 2 приложения № 2 к постановлению 
текст «в подпунктах «о», «п» заменить текстом «в подпунктах «н», «о».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  иредседа 
правительства Тульской об.


